
 

 

 

 

REQUEST FOR QUOTES #2017-75 

Mobile Mapping for 2018/2019 Contract Paving Season 

 

RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS 

September 13, 2017 

 

Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  The 

below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFQ as published.   

 

1. The RFQ states “Intersecting streets shall be shown 200’ from the edge of pavement of the street 

being mapped.” Does this include collecting mobile LiDAR scans for these 200’ distances and 

delineating all features such as edge of pavement, striping, outline of driveway aprons, etc.? 

 

Answer:  Yes 

 

2. The RFQ states the data delineation task will include “any roadway appurtenance including 

manholes, catch basins, valve covers, and power poles (mapped as points).” How far back from 

the edge of pavement will such objects be mapped? Will this include other objects not 

specifically listed in the task item such as telephone pedestals, signs, mailboxes, etc.? 

 

Answer:  Only the appurtenances physically in the asphalt would need to be shown in the base 

map. 

 

 

 

End of Clarifying Questions #2 

 

 


